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SR Jakob Stark

Manfred Beck

Tiziano Caracciolo

Jonathan Donzé

Karim EI Bahi

Alex Fossati

Peter Galliker

Philippe Gindraux

Thomas Hirsiger

Rolf Huber

Fredi Laubli

Dr. Patrik Schmutz

Nora Zehnder

Jirg Depierraz

Préasident des Stiftungsrats SSO

Prasident VLO

AER

Prasident AER

Prasident IGO

SWISSGALVANIC

Prasident VSA

SGO

Président SWISSGALVANIC

VLO

VSA

Prasident SGO

IGO

Geschaftsfohrer SSO

Guggenbuihl 11, 9215 Buhwil

Tel.: +417163318 94 | M: +4179 746 44 26
E-Mail: jakob.stark@parl.ch

RIAG Oberflachentechnik AG

Murgstrasse 19 a, 9545 Wangi TG

Tel.: +41 52 369 70 84 | Fax: +41 52 63970 79
E-Mail: manfred.beck@riag.ch

Rolex Manufacture

Rue David-Moning g, 2504 Biel/Bienne

Tel.: +4176 42362 03

E-Mail: caracciolo_tizianog2 @hotmail fr
Centre de formation professionnelle neuchatelois
Serre 62, 2300 La Chaux-de-Fonds

Tel.: +4132 8863586

E-Mail: jonathan.donze@rpn.ch
armasuisse

Guisanplatz 1, 3003 Bern

Tel.:+4179 236 2839

E-Mail: karim.elbahi@ar.admin.ch
Foma-Galvanik AG

Linth-Escher-Strasse 12, 8865 Bilten

Tel.: +41 5561523 46| Fax: +41 5561520 34
E-mail : foma.galvanik@bluewin.ch

Anox AG

Lindenmoosstrasse 11, 8910 Affoltern am Albis ZH
Tel.: +41 44 762 16 80 | Fax: +41 44 762 16 89
E-Mail: peter.galliker@anox-ag.ch

ETA SA—Manufacture Horlogere Suisse
Muhlestrasse 14, 2540 Grenchen

Tel.: +4132 65574 96

E-Mail: philippe.gindraux@eta.ch

Galvanik Hofmann AG

Rebgasse 14, 2540 Grenchen

Tel.: +4132 652 1537 | Fax: +41 032 65270 50
E-Mail: thomas.hirsiger@ghg.ch

Nolle AG

Werkstrasse 13, 8620 Wetzikon ZH

Tel.: +41 44 81733 77| Fax: +41 44 817 34 31
E-Mail: rolf.huber@nolle-ag.ch

Eloxalwerk Zuri-Oberland AG

Hofstrasse 93, 8860 Wetzikon

Tel +41 43477 58 93

E-Mail: fredi.laeubli@eloxal.ch

EMPA Dubendorf

Uberlandstr. 129, 8600 Dibendorf ZH

Tel: +41 44 823 48 45 | Fax: +41 44 823 40 15
E-Mail: patrik.schmutz@empa.ch

Wenger Hartchrom GmbH
Haidenhausstrasse 24, 8507 Horhausen

Tel.: +41 44 975 29 50

E-Mail: nora.zehnder@wengerhartchrom.ch
Depierraz Saner AG

Seilerstrasse 22, Postfach 5853, 3001 Bern BE
Tel.: 4131310 20 12 | Fax: +4131310 2035
E-Mail: info@sso-fsts.ch
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